
Dnešního dne měsíce a roku uzavřeli

Oprávněný uživatel:

město Kolín
Karlovo nám. 78, Kolín L, 280 12
IČ 235440

zastoupené místostarostkou města Mgr. Ivetou Mikšíkovou

MKOLP002RZUO

správce:

Správa městských sportovišť Kolín, a.s. (dále případně také i „SMSK, a.s.“)
Masarykova 1041, 280 02 KoHn II
společnost
zastoupená
místopředsedou představenstva
IČ 27946576, DIČ CZ 27946576

tento

DODATEK č. 1
ke smlouvě o zajištění správy dětských hřišť ev. č. 253/2017

Článek 1

Předmět a účel dodatku

Dodatkem č. 1 se rozšiřuje předmět a účel smlouvy o zajištění správ)' dětských hřišť ze
16.06.2017 (dále jen ,,Smlouva“), kdy oprávněný uživatel pověřuje společnost SMSK a.s.
k zajištění správy a údržby v rozsahu článku 2 při jinak zachování smluvních podmínek ve
Smlouvě.

Článek 2

Rozšíření předmětu Smlouvy

Na základě dohody smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje článek III. Smlouvy
označený jako „Předmět a účel Smlouvy“, a to rozšířením správy správce o následující
volnočasové lokality;

Sportovního hnště Seifertova ulice, Kolín (pot^emkypare. c. 2566j 12, 2566j 11, 2566j2 a 3414/4
v k.ú. Kolín na kterých hýla provedena rekonstrukce multifunkčního hňšté, výstavba dětského hňstě.
9Í



workoutového hnšté, bé^cké dráhy j tartanovým pomhem, chodníků, mlátových cest a veřejného osvětleni a 
dále byla provedena instalace nového mobiliáře - lavičky, odpadkové koše, schránka na sáčky)

• Správce je pomněn otevírat a cyvírat ucyímykatelnou část areálu dle stanovené otevírací doby.

• Správce dále kontroluje dodržování provodního řádu hňštč a dfjišťuje kontrolu herních prvků 
v areálu specifikovanou vprovoyním řádu hňštč. Dále správce v rámá své činnosti odpamuje 
oprávněnému ufivateli nutné opraiy herních prvků nebo dalšího příslušenství v areálu.

• Správce pro vádí na vlastní náklady jedenkrát ročně revidi herních prvků.

• Správce rovněž ^ ^^^álu sekání trávy a dále úklid areálu po skončeni otvírací doby.

• Veškeré opraiy a udržování jsou věcí a nákladem oprávněného uživatele. Tyto opraiy budou 
řešeny nad rámec této smlouiy po předchodj dohodě s oprávněným uživatelem.

• Správce je povinen odpámit bep dbytečného odkladu oprávněnému uživateli veškeré poškodyní, 
k němuž došlo, a to jak dppňčiněnim správce, tak i bedjeho vlivu a vůle nebo dpviněním třetích 
osob.

• Současně je správce povinen bep dbytečného odkladu odpámit oprávněnému uživateli potřebu 
oprav, které má oprávněný uživatel provést, a umožnit provedení těchto i jiných nedbytných 
oprav.

• Správce se dpvadpje dodržovat platné

• Správce není 
subjektu.

• Správce se dpvadpje na své náklady dpji^tit úklid prostor a odvod a likvidaci odpadu dpjišťuje 
oprávněný uživatel.

ávadpé bedpečnostnípředpisy.
' oprávněn, bed souhlasu oprávněného uživatele přenechat správu areálů jinému

Skateparku na kňžpvatce ulic Starokolínskáj Okružní (podymky pare. č. 1619)2, 1619)7, 
2807)2, 2807)7, k.ú. Kolín), jehož dokončená stavba byla předána dne 03.12.2018 do majetku 
Odboru školství, kultury a sportu, který je i nadále plně oprávněným uživatelem.

• Správce není povinen otevírat dpvírat areál, tato povinnost spadá do kompetence MP Kolín.
• Správce kontroluje dodržováni provodního řádu hňštč a dyjišťuje kontrolu sportovních prvků 

v areálu specifikovanou v provodním řádu hňště. Dále správce v rámci své činnosti odpamuje 
oprávněnému uživateli (OSKS) nutné opraiy herních prvků nebo dalšího příslušenství v areálu.

• Správce provádí na vlastní náklady jedenkrát ročně revidj herních prvků.

• Správce rovněž dpjiPfi^ úklid areálu během kontroly v areálu. Veškeré opraiy a udržování 
jsou věcí a nákladem oprávněného ufivatele (OSKS). Tyto opravy budou řešeny nad rámec této 
smlouiy po předchodj dohodě s oprávněným uživatelem (OSKS)

• Správce se dpvaduje dyjidit částečný dohled nad dodržováním provodního řádu prostřednictvím 
svého dyifněstnance, který v průběhu provodní doby Skateparku provede kontrolu.

• Správce je povinen námit bed dbj^^^^^bo odkladu oprávněnému uživateli (OSKS) veškeré 
poškodyni, k němuž došlo, a to jak dytpňčiněním správce, tak i bedjeho vlivu a vůle nebo 
dytviněním třetích osob.

OT.

• Současně je správce povinen bep dbytečného odkladu odpámit oprávněnému uživateli (OŠKS) 
potřebu oprav, které má oprávněný uživatel (OŠKS) provést, a umožnit provedení těchto i jiných 
nedbytných oprav.

• Správce se dpvaduje dodržovat platné
• Správce nem 

jinému subjektu.

dávadpé bedpečnostní předpisy.
' oprávněn, bed souhlasu oprávněného uživatele (OŠKS) přenechat správu areálů



• správce se s^vac^je na své náklady syijistit úklidprostor a odvos(^ a likvidaci odpadu ujišťuje
oprávněný u^vatel (OSKS). “

V ostatních částech článek III. Smlou\")' zůstává tímto Dodatkem č. 1 nedotčen.

Článek 3

Závěrečná ujednání

Smluvní strany si sjednaly, že tento Dodatek č. 1 je účinný ode dne podpisu oběma stranami.

Smluvní strany dále deklarují, že tímto Dodatkem č. 1 nedošlo k žádným dalším změnám
Smlouvy vyjma těch, které jsou vyjádřeny v článku 2 tohoto Dodatku č. 1.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy, a to provozní řády Skateparku a
dětského, workoutového a multifunkčního hříště v uUci Seifertova, kde správce podpisem tohoto
Dodatku č. 1 potvrzuje plné seznámení s těmito provozními řády a přijetí závazku se jimi při své

činnosti řídit.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků přebírá po jednom

vyhotovení

Účastnící tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že tento dodatek podepisují dobrovolně, nikoliv v tísni,
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na znamení souhlasu s obsahem dodatku připojují

své vlastnomční podpisy.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní město Kohn, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlou\’y. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlomui zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění
v registm smluv obdrží smluvní partner města Kohna do datové schránky, v případě neexistence
datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potv^rzení obsahuje metadata a je
ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kv-ahfikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní parmer města Kolína nebude, kromě
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této

skutečnosti informován.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, damm uzavřem'
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zv^eřejněna jak na oficiálních webových stránkách
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včemě všech případných příloh a dodatků. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouv^ě nepovažují za obchodní tajemství
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek.

zvláštních

registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany

v^e



Doložka:

Potvr2ujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 03.05.2021,
usnesením č. 3780/100/RM/2021

J-ÉJr. ^1/v KoHně dne V Kohně dne:

město Kolín \

Mgr. Iveta Mikšíková,
Místostarostka

Přílohy:

1. Provozní řád Skateparku
Provozní řád dětského hřiště v uHci Seifertova
Provozm' řád workoutového hřiště v ulici Seifertova
Provozní řád multifunkčního hřiště v uUci Seifertova

2.

3.
4.



PROVOZNÍ ŘÁD

veřejného dětského hřiště

Jednotlivé herní prvky jsou určeny pouze pro děti do věku

max. 13 let!
Vážení návštěvníci,

toto dětské hřiště bylo vybudováno a dáno Vám k dispozici pro využití volného času a radost
Vašich dětí. Pro příjemný a ničím nerušený pobyt Vás žádáme o dodržování podmínek tohoto
návštěvního řádu vydaného na základě obecně závazné vyhlášky k zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích

Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé nebo jinak
viditelně poškozené!

Děti do 6 let musí být v doprovodu osoby starší 18 let.

Návštěvní doba:
V období duben až říjen;
V období listopad až březen:

8.00 - 20.00 hodin
8.00 - 17.00 hodin

Na hřišti platí zákaz:
• poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení,

(v případě poškození bude obec vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu)
• vstupu psů i jiných domácích zvířat,
• kouření, konzumace alkoholu a omamných látek,
• vjezdu motorových vozidel,
• stanování a rozdělávání ohňů, s výjimkou místa k tomu určenému (ohniště),
• pořádání propagačních či reklamních akcí.

Návštěvník je povinen:
• respektovat návštěvní řád a pokyny správce hřiště,
• chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky,
• dodržovat čistotu.

Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je přestupkem ve smyslu § 4 odst. 2
zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů a lze za takové

porušení uložit pokutu až do výše 100.000 Kč.

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím
neprodleně správci hřiště.

Za správu a úklid hříště odpovídá;
SMSK.a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín III, IČ 27946576, tel. 321 671 616

V případě poškozování dětského hřiště nebo nedodržování provozního řádu
volejte Městskou policií na ěísle: 156. V případě úrazu volejte linku 155.

Děkujeme Vám, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám i Vašim dětem hezký den.



PROVOZNÍ ŘÁD

Multifunkční hřiště
Vážení návštěvníci,

toto hřiště bylo vybudováno a dáno Vám k dispozici pro využití volného času. Pro příjemný a
ničím nerušený pobyt Vás žádáme o dodržování podmínek tohoto návštěvního řádu vydaného
na základě obecně závazné vyhlášky k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na
veřejných prostranstvích.

Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé nebo jinak
viditelně poškozené!

Návštěvní doba:
V období duben až srpen:
V období září
V období říjen
V období listopad až březen:

8.00 - 20.00 hodin
8.00 - 19.00 hodin
8.00 - 18.00 hodin
8.00 - 17.00 hodin

Na hřišti platí zákaz:
• poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení,

(v případě poškození bude obec vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu)
• vstupu psů i jiných domácích zvířat,
• kouření, konzumace alkoholu a omamných látek,
• vjezdu motorových vozidel,
• pořádání propagačních či reklamnich akcí.

Návštěvník je povinen:
• respektovat návštěvní řád a pokyny správce hřiště,
• chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky,
• dodržovat čistotu.

Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je přestupkem ve smyslu § 4 odst. 2
zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů a lze za takové

porušení uložit pokutu až do výše 100.000 Kč.

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím
neprodleně správci hřiště.

Za správu a úklid hříště odpovídá;
SMSK.a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín III, IČ 27946576, tel. 321 671 616

V případě zájmu si je možné na pokladně Vodního světa zapůjčit síť na tenis, volejbal a nebo
badminton. Při zápůjčce bude požadovaná finanční záloha.

V případě poškozování multífunkěního hříště nebo nedodržování provozního
řádu volejte Městskou policii na čísle: 156.

Děkujeme Vám, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám hezký den.



PROVOZNÍ ŘÁD

Workoutové hřiště

Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro mládež od 13 let a pro
dospělé, nikoli pro děti!

Cvičení na vlastní riziko

Vážení návštěvníci,

toto hřiště bylo vybudováno a dáno Vám k dispozici pro využití volného času. Pro příjemný a
ničím nerušený pobyt Vás žádáme o dodržování podmínek tohoto návštěvního řádu vydaného
na základě obecně závazné vyhlášky k zabezpečení místníeh záležitostí veřejného pořádku na
veřejných prostranstvích

Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé nebo jinak
viditelně poškozené!

Návštěvní doba:
V období duben až říjen:
V období listopad až březen:

8.00 - 20.00 hodin
8.00 - 17.00 hodin

Na hřišti platí zákaz:
• poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení,

(v případě poškození bude obec vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu)
• vstupu psů i jiných domácích zvířat,
• kouření, konzumace alkoholu a omamných látek,
• vjezdu motorových vozidel,
• stanování a rozdělávání ohňů, s výjimkou místa k tomu určenému (ohniště),
• pořádání propagačníeh či reklamních akcí.

Návštěvník je povinen:
• respektovat návštěvní řád a pokyny správce hřiště,
• chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky,
• dodržovat čistotu.

Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je přestupkem ve smyslu § 4 odst. 2
zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů a lze za takové

porušení uložit pokutu až do výše 100.000 Kč.

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím
neprodleně správci hřiště.

Za správu a úklid hřiště odpovídá;
SMSK.a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín III, IČ 27946576, tel. 321 671 616

V případě poškozování workoutového hřiště nebo nedodržování provozního řádu
volejte Městskou policii na ěísle: 156.

Děkujeme Vám, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám hezký den.



Provozní řád

Zařízení je určeno především pro mládež starší než 15 let. Děti ve věku 6-15 let. Mohou
zařízení využívat pouze v doprovodu rodičů nebo osoby pověřené starší 18 let.
Rampu je možno používat za přítomnosti minimálně dvou
může provádět jízdu v rampě.

- skatepark je vhodný pro jízdu pouze na skateboardu, bruslích a BMX kole. BMX kolo
musí vybaveno plastovými záslepkami na stupačkách a řidítkách.

-jezdci mladší 18 let musí bezpodmínečně používat při jízdě ve skateparku ochranné
pomůcky (helma, chrániče kolen a loktů)

- při jízdě v soustavě ramp, minirampě nebo vertikální
ochrannou helmu, pro všechny věkové kategorie.

- všechny osoby se pohybují ve skateparku na vlastní nebezpečí
musí se chovat ohleduplně, aby nezpůsobily svým chováním sobě
úraz.

- při mokru, náledí a sněhové pokrývce je skatepark

- v letních měsících je skatepark otevřen od 7 do 20 hod

- v zimních od 9 do 15 hod

Nouzové oddělení části plošiny bazénu;

osob, z nichž pouze jedna osoba

rampě, je podmínkou použít

ani svému okolí možný

uzavřen

V případě poruchy vodovodního řadu, který je prostoru podél chodníku a tím pádem
částečně pod plošinou bazénu. A bude nutné provádět výkopové práce, je možné
demontovat část plošiny bazénu tak aby nebyl samotný bazén poškozen. Na plošině
bazénu je červeně vyznačena dělící mezera, kterou je možné např. motorovou pilou
přeříznou překližkové svlaky a tím úplně oddělit část plošiny od zbytku bazénu. Poté lze
tuto část plošiny strhnout na zem bez nutnosti poškození bazénu. Tuto část plošiny lze
bez problémů postavit znovu.

Zhotovitel:
Mystic Constructions spoi. s r.o.. Římská 26, Praha 2 120 00, www.skateDarkv.cz

Vyrobeno v roce 2018 v souladu s normou DIN 33943 a EN 14974+Al
V.Č. 022018


